CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---***---

ĐƠN XIN MIỄN HỌC MÔN TIẾNG ANH

	Kính gửi:	- Khoa Sau Đại Học
		- Phòng Đào tạo ĐH & SĐH

Tên tôi là:	Mã học viên:
Là học viên lớp:	Số điện thoại:
Căn cứ Quyết định số 1454/QĐ-ĐHT ngày 22/05/2015 về việc ban hành Quy định tổ chức đào tạo các học phần Tiếng Anh trong chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ, nay tôi làm đơn này kính trình lên Khoa Sau Đại học và phòng Đào tạo ĐH&SĐH xem xét và cho phép tôi được miễn học môn Tiếng Anh.
Tên học phần:
Lý do miễn:
Rất mong Khoa Sau Đại học, Phòng Đào tạo ĐH&SĐH chấp thuận.
Trong khi chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn!
[bookmark: _GoBack]
................, ngày ...... tháng ...... năm 20......

	Phòng Đào Tạo ĐH & SĐH
....../......./.........

	Khoa Sau Đại Học
....../......./.........

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)